aktivít obyvateľov Mesta Senica. 

II 

Predmet Dodatku č. 4 

Zmluvné strany sa v zmysle Článku VI ods. 2 Zmluvy dohodli na zmene Zmluvy formou Dodatku č. 4  
tak, že sa mení Článok III Zmluvy nasledovne: 

1. Cena nájomného je dohodnutá v sume 7 700 € (slovom: sedemtisícsedemsto eur) za 
jeden kalendárny mesiac. Prenajímateľ je oprávnený fakturovať cenu nájmu prvý 
kalendárny deň príslušného kalendárneho mesiaca, s lehotou splatnosti uvedenou na 
faktúre, a to 60 kalendárnych dní odo dňa preukázateľného doručenia faktúry 
nájomcovi.